
             ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠD    ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠD

        PROSÍM O UVOLNĚNÍ:                     ….................................................         PROSÍM O UVOLNĚNÍ:                     ….................................................
 jméno dítěte  jméno dítěte

   ●   DATUM UVOLNĚNÍ:     …........................    ●   DATUM UVOLNĚNÍ:     …........................

   ●  ČAS ODCHODU DÍTĚTE ZE ŠD  (po VY, po O, 15 ,…): …....................    ●  ČAS ODCHODU DÍTĚTE ZE ŠD  (po VY, po O, 15 ,…): …....................

   ●  Zakřížkujte jednu z možností - ODCHÁZÍ :    ●  Zakřížkujte jednu z možností - ODCHÁZÍ :

  □ SAMO   □ SAMO

  □ s obvyklým DOPROVODEM   □ s obvyklým DOPROVODEM

  □ V DOPROVODU OSOBY , která NENÍ  uvedená v záp. lístku   □ V DOPROVODU OSOBY , která NENÍ  uvedená v záp. lístku

                               ↘                                ↘
Napište jméno tohoto doprovodu:                     ……..................................................... Napište jméno tohoto doprovodu:                     …….....................................................

              Od uvedeného času přebírám za své dítě plnou odpovědnost.               Od uvedeného času přebírám za své dítě plnou odpovědnost.

…................................... …...................................

             podpis rodiče              podpis rodiče

             ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠD     ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠD

        PROSÍM O UVOLNĚNÍ:                     ….................................................         PROSÍM O UVOLNĚNÍ:                     ….................................................
 jméno dítěte  jméno dítěte

   ●   DATUM UVOLNĚNÍ:     …........................    ●   DATUM UVOLNĚNÍ:     …........................

   ●  ČAS ODCHODU DÍTĚTE ZE ŠD  (po VY, po O, 15 ,…): …....................    ●  ČAS ODCHODU DÍTĚTE ZE ŠD  (po VY, po O, 15 ,…): …....................

   ●  Zakřížkujte jednu z možností - ODCHÁZÍ :    ●  Zakřížkujte jednu z možností - ODCHÁZÍ :

  □ SAMO   □ SAMO

  □ s obvyklým DOPROVODEM   □ s obvyklým DOPROVODEM

  □ V DOPROVODU OSOBY , která NENÍ  uvedená v záp. lístku   □ V DOPROVODU OSOBY , která NENÍ  uvedená v záp. lístku

                               ↘                                ↘

Napište jméno tohoto doprovodu:                     ……..................................................... Napište jméno tohoto doprovodu:                     …….....................................................

              Od uvedeného času přebírám za své dítě plnou odpovědnost.               Od uvedeného času přebírám za své dítě plnou odpovědnost.

…................................... …...................................

             podpis rodiče              podpis rodiče

             ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠD    ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠD

        PROSÍM O UVOLNĚNÍ:                     ….................................................         PROSÍM O UVOLNĚNÍ:                     ….................................................
 jméno dítěte  jméno dítěte

   ●   DATUM UVOLNĚNÍ:     …........................    ●   DATUM UVOLNĚNÍ:     …........................

   ●  ČAS ODCHODU DÍTĚTE ZE ŠD  (po VY, po O, 15 ,…): …....................    ●  ČAS ODCHODU DÍTĚTE ZE ŠD  (po VY, po O, 15 ,…): …....................

   ●  Zakřížkujte jednu z možností - ODCHÁZÍ :    ●  Zakřížkujte jednu z možností - ODCHÁZÍ :

  □ SAMO   □ SAMO

  □ s obvyklým DOPROVODEM   □ s obvyklým DOPROVODEM

  □ V DOPROVODU OSOBY , která NENÍ  uvedená v záp. lístku   □ V DOPROVODU OSOBY , která NENÍ  uvedená v záp. lístku

                               ↘                                ↘

Napište jméno tohoto doprovodu:                     ……..................................................... Napište jméno tohoto doprovodu:                     …….....................................................

              Od uvedeného času přebírám za své dítě plnou odpovědnost.               Od uvedeného času přebírám za své dítě plnou odpovědnost.

…................................... …...................................

             podpis rodiče              podpis rodiče


